
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/341/24 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/237/2017 Rady Gminy Kamienica w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Kamienica 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust.2 pkt. 1 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Kamienica, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/237/2017 Rady Gminy 
Kamienica z dnia 6 października 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamienica, wprowadza się 
następujące zmiany. 

1. Załącznik nr 6 do statutu Gminy Kamienica otrzymuje nowe brzemienie, zgodne z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2433



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/341/24 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Jednostki Organizacyjne Gminy Kamienica 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kamienicy 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kamienicy 

3. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Szczawie 

4. Szkoła Podstawowaw Zalesiu 

5. Zespół Szkoły i Przedszkola w Zbludzy 

6. Szkoła Podstawowa w Zasadnem 

7. Samorządowe Przedszkole w Kamienicy 

8. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamienicy 

9. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Kamienicy 

10. Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamienicy 

Jednostki Kultury 

1. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Kamienicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2433


	UCHWAŁA NR XLVIII/341/24 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Jednostki Organizacyjne Gminy Kamienica


		2024-04-03T12:32:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




